



Grudziądz, dnia 08.11.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy zestawów materiałów i akcesoriów niezbędnych do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji wraz z dzierżawą aparatu do fakoemulsyfikacji i witrektomii tylnej oraz implantów i narzędzi stosowanych w okulistyce na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/88/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawy zestawów materiałów i akcesoriów niezbędnych do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji wraz z dzierżawą aparatu do fakoemulsyfikacji i witrektomii tylnej oraz implantów i narzędzi stosowanych w okulistyce na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/88/PN/24)*, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.





Zapytanie 4:

Dotyczy § 8 pkt. 3 -Projektowanych postanowień umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zgodnie z poniższym zapisem:

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie

Wykonawcy :

a) w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy w całości – 5% maksymalnej wartości netto umowy, o której mowa w § 7 ust. 1,

b) w przypadku częściowego odstąpienia przez Zamawiającego od umowy – 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy;

2) z tytułu odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy:

a) w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy w całości – 5% maksymalnej wartości netto umowy, o której mowa w § 7 ust. 1,

b) w przypadku częściowego odstąpienia przez Wykonawcę od umowy – 5% wartości netto niezrealizowanej części umowy;

3) z tytułu braku dostawy towaru przez Wykonawcę, zwłoki w dostawie lub dostawy towaru niezgodnej z zamówieniem – 0,2% wartości netto niedostarczonej, dostarczonej po upływie terminu lub niezgodnej z zamówieniem partii towaru za każdy dzień zwłoki w dostawie towaru lub zwłoki w dostawie towaru zgodnego z zamówieniem; (dotyczy zadań bez komisju)

4) z tytułu skorzystania przez Zamawiającego z wykonania (nabycia) zastępczego, na skutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca – 0,5 % wartości netto towaru zakupionego przez Zamawiającego u innego dostawcy w tym trybie (niezależnie od obowiązku zwrotu na rzecz Zamawiającego różnicy pomiędzy ceną zakupu towaru u innego dostawcy i ceną towaru określoną w formularzu cenowym stanowiącym załącznik do umowy);

5) z tytułu zwłoki w utworzeniu komisju - 0,2% wartości netto danego zadania za każdy dzień zwłoki; (dotyczy zadania z komissem – zadania nr 1 poz. 8 oraz zadania nr 3)

6) z tytułu zwłoki w uzupełnieniu komisju - 0,2% wartości netto danego zadania za każdy dzień zwłoki; (dotyczy zadania z komissem – zadanie nr 1 poz. 8 oraz zadania nr 3)

7) z tytułu zwłoki w wymianie reklamowanego towaru na towar wolny od wad – 0,2% wartości netto reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu towaru wolnego od wad w miejsce wadliwego;

8) z tytułu braku dostawy przedmiotu dzierżawy przez Wykonawcę w terminie określonym umową, zwłoki w dostawie lub dostawy przedmiotu dzierżawy niezgodnego z umową - 0,2 % wartości netto danego zadania za każdy dzień zwłoki w dostawie przedmiotu dzierżawy lub zwłoki w dostawie przedmiotu dzierżawy zgodnego z umową;

(dotyczy zadania z dzierżawą - zadania nr 1 poz. 29)

9) w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 10 ust.4 pkt 19 - 0,2% wartości netto umowy, o której mowa w § 7 ust.1 za każdy ujawniony przypadek?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ

Zapytanie 5:

Dotyczy Zadania nr 1 poz 10,11,12:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 w pozycjach 10,11,12 w jednorazowych zestawach do witrektomii tylnej zamiast:

- pokrowiec na stół

- monitor oraz pilot





Miał na myśli:

- pokrowiec na stolik, monitor oraz pilot??

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawy zestawów materiałów i akcesoriów niezbędnych do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji wraz z dzierżawą aparatu do fakoemulsyfikacji i witrektomii tylnej oraz implantów i narzędzi stosowanych w okulistyce na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/88/PN/24), w następującym zakresie:*

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 po modyfikacji jak w załączeniu.

